
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 №678. «Об утверждении Порядка проведения 
Всероссийской олимпиады школьников», приказами Министерства 
образования и молодежной политики Свердловской области от 12.07.2022 
№635-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи документов 
заместителей Министра образования и молодежной политики 
Свердловской», от 28.07.2023 №879-Д; «Об обеспечении организации и 
проведения Всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 
2023/2024 учебном году», в целях организации и проведения муниципального 
этапа Всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 
2023/2024 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно — технологическую модель 
проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
2023/2024 учебном году в (приложение). ;

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления обр; 
администрации

пгт. Ачит
17 октября 2023 года № ХЪ jjL

Об утверждении организационно  —  технологической модели проведения
I

учебном году

Ачитского городского округ О.Л. Чашникова


